



## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 1171/2021

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**A. & F. COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 12093776000182**

| ITEM                                  | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO                | QUANTIDADE | PREÇO    | TOTAL           |
|---------------------------------------|--------|--|------------|----------|-----------------|
| 1                                     | 006921 | ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO                      | 8          | 7,0000   | 56,00           |
| 2                                     | 002607 | CADEADO 35MM                                   | 4          | 26,0000  | 104,00          |
| 3                                     | 001191 | CIMENTO 50KG                                   | 6          | 38,0000  | 228,00          |
| 4                                     | 005976 | LÂMPADA LED TUBULAR 10W 6500K                  | 50         | 10,0000  | 500,00          |
| 5                                     | 002227 | PREGO 1X16" C/CABEÇA 1 KG                      | 50         | 38,0000  | 1.900,00        |
| 6                                     | 005930 | TORNEIRA INOX FIXAÇÃO BANCADA ALTA BANHEIRO    | 8          | 90,0000  | 720,00          |
| 7                                     | 005516 | VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL COM CAIXA ACOPLADA | 3          | 380,0000 | 1.140,00        |
| 8                                     | 006655 | VASO SANITÁRIO DE LOUÇA BRANCO COMUM           | 3          | 160,0000 | 480,00          |
| <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b> |        |  |            |          | <b>5.128,00</b> |

**Fornecedor:**

**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

| ITEM                                  | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO                       | QUANTIDADE | PREÇO    | TOTAL           |
|---------------------------------------|--------|---|------------|----------|-----------------|
| 1                                     | 007185 | BOCAL TIPO PLAFON REDONDO                             | 20         | 5,0000   | 100,00          |
| 2                                     | 005831 | CHUVEIRO PVC BRANCO 4" COM BRAÇO                      | 10         | 7,9000   | 79,00           |
| 3                                     | 002322 | CURVA 90 SOLD. 25MM                                   | 4          | 2,9000   | 11,60           |
| 4                                     | 005347 | DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA ALVENARIA              | 1          | 17,5000  | 17,50           |
| 5                                     | 005841 | DISCO PARA MADEIRA SERRA CIRCULAR                     | 2          | 19,5000  | 39,00           |
| 6                                     | 004750 | DISJUNTOR DIN 3P 20A                                  | 2          | 9,5000   | 19,00           |
| 7                                     | 007039 | DOBRADIÇAS VAI E VEM 4" JOGO COM 2 UNID               | 10         | 119,0000 | 1.190,00        |
| 8                                     | 002252 | FECHADURA EXTERNA INOX COMUM                          | 2          | 53,5000  | 107,00          |
| 9                                     | 006936 | FITA DUPLA FACE 19X20M                                | 2          | 79,5000  | 159,00          |
| 10                                    | 003102 | FITA VEDA ROSCA 18MMX 50M                             | 2          | 5,5000   | 11,00           |
| 11                                    | 005344 | LIXA MASSA 120 GRÃO                                   | 100        | 0,9000   | 90,00           |
| 12                                    | 006501 | MASSA CORRIDA 25 KG                                   | 4          | 59,5000  | 238,00          |
| 13                                    | 003722 | MECANISMOS DE ACIONAMENTO SUPERIOR PARA VASO ACOPLADO | 10         | 90,0000  | 900,00          |
| 14                                    | 007234 | PARAFUSO COM BUCHA 10MM - DRYWALL                     | 50         | 0,7000   | 35,00           |
| 15                                    | 007232 | PARAFUSO COM BUCHA 6MM - DRYWALL                      | 50         | 0,2500   | 12,50           |
| 16                                    | 007233 | PARAFUSO COM BUCHA 8MM - DRYWALL                      | 50         | 0,5000   | 25,00           |
| 17                                    | 004788 | PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE VASO B10 ( PAR )             | 10         | 5,9000   | 59,00           |
| 18                                    | 005983 | SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL                             | 10         | 5,5000   | 55,00           |
| 19                                    | 002593 | SILICONE INCOLOR 280G                                 | 2          | 18,5000  | 37,00           |
| 20                                    | 003580 | TAMPA CEGA 4 X 2                                      | 8          | 2,5000   | 20,00           |
| 21                                    | 006723 | TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE 15L            | 6          | 370,0000 | 2.220,00        |
| 22                                    | 006714 | TOMADA DE EMBUTIR DUPLA 20A                           | 4          | 9,0000   | 36,00           |
| 23                                    | 006749 | TOMADA SIMPLES EMBUTIR 10A 2P+T                       | 10         | 5,5000   | 55,00           |
| 24                                    | 005986 | TOMADA SIMPLES SOBREPOR 10A                           | 10         | 8,9000   | 89,00           |
| 25                                    | 005832 | TORNEIRA PARA BEBEDOURO PVC COM ADAP PARA MANGUEIRA   | 2          | 12,9000  | 25,80           |
| <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b> |        |   |            |          | <b>5.630,40</b> |

**Fornecedor:**

**T A MORAES - CNPJ: 10510674000190**

| ITEM                                  | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO      | QUANTIDADE | PREÇO   | TOTAL         |
|---------------------------------------|--------|--------------------------------------|------------|---------|---------------|
| 1                                     | 005842 | CABIDES PARA BANHEIRO (PORTA TOALHA) | 3          | 25,0000 | 75,00         |
| 2                                     | 004711 | LAMPADA LED BULBO A60 12W            | 50         | 16,0000 | 800,00        |
| <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b> |        |                                      |            |         | <b>875,00</b> |

|                           |  |  |  |  |                  |
|---------------------------|--|--|--|--|------------------|
| <b>TOTAL GERAL ==&gt;</b> |  |  |  |  | <b>11.633,40</b> |
|---------------------------|--|--|--|--|------------------|

Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde